SIMAE

SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
AUTARQUIA DOS MUNICÍPIOS DE JOAÇABA, HERVAL D’OESTE E LUZERNA, SC

 PÁGINA. 1

EDITAL Nº 002 JHL DE 06 DE MAIO DE 2015

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

  Elisabet Maria Zanela Sartori, Diretora Presidente do Serviço
Intermunicipal de Água e Esgoto - SIMAE, autarquia dos municípios de Joaçaba, Herval do
Oeste e Luzerna, SC, no uso de suas atribuições, torna público a listagem provisória dos
candidatos relacionados, por ordem de inscrição, que tiveram suas inscrições homologadas
referente ao Edital SIMAE/JHL/002/2015

ENCONTRAM-SE ABERTO OS PRAZOS RECURSAIS PARA OS CANDIDATOS QUE NÃO
ESTIVEREM SENDO LISTADOS ABAIXO   DO PERÍODO DE 03/06/2015 ATÉ 08/06/2015

ATRAVÉS DO E-MAIL CONTATO@APRENDERSC.COM.BR

RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CONTADOR
INSC. CANDIDATO(A) SITUAÇAO
1352 TILARA GONÇALVES MACHADO Deferido(a)
1356 FABIANE ZAGO Deferido(a)
1357 ROBSON JOSÉ CORRÊA SILVA Deferido(a)
1365 LOUISE PANISSON Deferido(a)
1367 RENATA AGOSTINI Deferido(a)
1369 GIVANILDO DOS SANTOS LIMA Deferido(a)
1372 JULIANA LOUISE FRAIFER DE ARAÚJO PALHANO Deferido(a)
1375 BRUNO SCOPPEL Deferido(a)
1386 AMANDA DA SILVA Deferido(a)
1392 LECIANE PRIMÃO Deferido(a)
1393 FABRICIO ZANCHETTIN Deferido(a)
1401 TATIANA APARECIDA CAVICION Deferido(a)
1402 FERNANDA CRISTINA HERMES Deferido(a)
1409 SERLIZE DE FAVERE Deferido(a)
1410 CAMILA FESTA Deferido(a)
1411 CESAR AUGUSTO MACIEL RIBEIRO Deferido(a)
1414 ESTÉFANI SABRINA GOBBI Deferido(a)
1416 NILSON LUIZ MORETTO Deferido(a)
1418 ELIZETE TARRAGO TRENTIN Deferido(a)
1420 ALEXEI ANHALT Deferido(a)
1421 FABRICIO ZANINI CASTELO BRANCO Deferido(a)
1423 SIMER TESSER Deferido(a)
1432 GABRIEL MARQUEZ Deferido(a)
1446 RENATO GUINDANI Deferido(a)
1453 LEONARDO ÁVILA CUSTÓDIO Deferido(a)
1454 DAVID RODRIGO PETRY Deferido(a)
1457 VANESSA CARINE DE JESUS Deferido(a)

SIMAE

SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
AUTARQUIA DOS MUNICÍPIOS DE JOAÇABA, HERVAL D’OESTE E LUZERNA, SC

 PÁGINA. 2

1458 JALMIR DE SOUZA LISE Deferido(a)
1461 MARIO RONCEN JUNIOR Deferido(a)
1462 JONICEIA HEBERLE QUIBEN Deferido(a)
1465 CARLA MARIA ZUQUELO FRA Deferido(a)
1474 JUCILEI VIEIRA COELHO DO ROSÁRIO Deferido(a)
1482 WAILEN ANTONIO DA SILVA Deferido(a)
1483 IVAN BRUNE Deferido(a)
1485 JORGE AUGUSTO ANTELO Deferido(a)
1490 SILVIA SIMARA DE ABREU CAVASIN Deferido(a)
1491 SOLANGE APARECIDA SEIDENSTÜCKER MARCON Deferido(a)
1495 DREONE FELSKI MENDES Deferido(a)
1501 SCHEILA REGINA CRAUTCHYCHYN Deferido(a)
1502 ANDRÉIA MUELER DAL MORO Deferido(a)
1516 TACIANE PAULA TÉO Deferido(a)
1520 LUIZ CARLOS FRACARI Deferido(a)
1526 LEONARDO MORAIS ARAUJO Deferido(a)
1527 TIAGO FIGUEIREDO BAISCH Deferido(a)
1528 EDNA MORENO Deferido(a)
1529 ELITON FELIPE SCHOFFEN Deferido(a)
1531 MAGALI SARTORI Deferido(a)
1532 EDNA MARIA DOS SANTOS DA SILVA Deferido(a)
1534 LUCELIA FEDRIGO Deferido(a)
1543 FRANCIELE HOFFMANN LEMES Deferido(a)
1544 CELSO PEDRO PISSOLO Deferido(a)
1546 MARISTELA JOSIANE LIBIODA Deferido(a)
1549 MARCELO RIBEIRO Deferido(a)
1555 ANTONIO CAMPOS Deferido(a)
1556 ALEXANDRE CASSEL Deferido(a)
1559 ELIANE APARECIDA CERON VIER Deferido(a)
1560 EVANI MARIA MAKOSKI Deferido(a)
1563 NATALIA FINGER HORN Deferido(a)
1565 ELIZÂNGELA ANTUNES Deferido(a)
1568 MAURI PIETRO BIASI Deferido(a)
1569 GISELA GANDIN Deferido(a)
1570 ALESSANDRO DE OLIVEIRA Deferido(a)
1582 KATIA PRISCILA ANTUNES Deferido(a)
1587 FABIO ROSSI MORÁS Deferido(a)
1589 MARCIA CERATI ZONTA PEREIRA Deferido(a)
1591 FRANCIELLE CRISITINE TRAUTMANN Deferido(a)
1592 DENIS RAFAEL KORB Deferido(a)
1601 CAMILA MARIA KADES Deferido(a)

SIMAE

SERVIÇO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
AUTARQUIA DOS MUNICÍPIOS DE JOAÇABA, HERVAL D’OESTE E LUZERNA, SC

 PÁGINA. 3

1603 EDILSON DOS SANTOS VILARINO Deferido(a)
1604 TAISE FÁTIMA FACCIN Deferido(a)
1609 MARIA CRISTIANA APARECIDA CIRINO Deferido(a)
1614 FERNANDA DA COSTA PARDIM Deferido(a)
1615 ELOIR DE OLIVEIRA GONDRIGE Deferido(a)
1617 CAROLINE CORRÊA FELDKIRCHER Deferido(a)
1627 PRISCILA ALANO DA ROSA Deferido(a)

Publique-se.

Joaçaba, 03 de Junho de 2015.

APRENDER.COM